EXREHM20134£12H1HE12H31H

ng China Truth Holiday Limited
‘ R EIRA

License No. 351897

W 55 (£ P JT TR
Best Western Hotel Sun Sun
http://book.bestwestern.com
L
Golden Dragon Hotel
http://www.goldendragon.com.mo
¥ FBOEE
Macau Rio Hotel
http://www.riomacau.com
LR
Metropark Hotel Macau
http://www.metroparkmacau.com
* N HRIERIBERE
Sofitel Macau At Ponte 16

www.pontel6.com.mo/home

L

G

G

G

L

R

REE

REE

REE

218

$720

$900

$900

$930

$1150

$930

$1200

$1200

$1400

$1450

$980

$1500

$1500

$1750

$1950

$720

$900

$900

$930

$1150

NBRERERE EZHE - FESREEGRER - KUREEW -

g Mt

Room 320, 3/F Shun Tak Centre
200 Connaught Road, Central, H.K.
ST 200 SRS 3 14 320 FEEH
Tel: (852)2723 5115/ 2803 2956 Fax: (852) 2723 5055 / 2803 2701

*¥D ER—EEE , BEERKETIEHARE , BAEE -




