

China Truth Holiday Limited 華譽假期有限公司

License No. 351897

澳門半島酒店

生效日期:2013年12月1日至12月31日

洒店名稱	地點	星級	早餐	房間類型	一至四	五	六	目
*最佳西方新新酒店								
Best Western Hotel Sun Sun	市中心	3	X	標準房	\$720	\$930	\$980	\$72 0
http://book.bestwestern.com								
*金龍								
Golden Dragon Hotel	市中心	4	X	標準房	\$900	\$1200	\$1500	\$90 0
http://www.goldendragon.com.mo								
拳利澳酒 店								
Macau Rio Hotel	市中心	4	X	標準房	\$900	\$1200	\$1500	\$90 0
http://www.riomacau.com								
* 維景								
Metropark Hotel Macau	市中心	4	X	標準房	\$930	\$1400	\$1750	\$93 0
http://www.metroparkmacau.com								
*十六浦索菲特酒店								
Sofitel Macau At Ponte 16	市中心	5	X	高級房	\$ 11 50	\$1450	\$1950	\$1150
www.ponte16.com.mo/home								

^{*}以上為一房價格,隨酒店價格進行浮動調整,敬請留意。

如貴客未能選擇以上之酒店,本社另有酒店給於選擇,歡迎來電查詢。